EN LA COMUNIDAD INDÍGENA MONDÓ MONDOCITO, 

MUNICIPIO DE TADÓ 

NOMBRE DEL PROYECTO 

PLACA POLIDEPORTIVA CUBIERTA EN LA COMUNIDAD 

INDIGENA MONDÓ MONDOCITO, MUNICIPIO DE TADÓ - 

CHOCÓ 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO TADÓ - CHOCÓ 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS 

ONCE MIL OCHENTA Y UN PESOS ($276.711.081,00) M/CTE 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA CONSTRUOBRAS C&M S.A.S. 

INTERVENTOR/SUPERVISOR CLAUDIA JOHANNA RODRIGUEZ GUALDRON  

PLAZO 
FASE 1: 1 MES 

FECHA DE INICIO 20/11/2023 

FECHA DE TERMINACIÓN 20/12/2024 

Los suscritos mediante el presente documento, dejan constancia del inicio real y efectivo de la ETAPA